



Liittohallituksen kokous 7/2021/24.5.2021

Liittohallituksen etäkokouksessa asialistalla oli tavanomaisten kokousasioiden lisäksi MM-kotikisat 2022 sekä Ice Card- ja vakuutushinnaston vahvistaminen.

Tulevien MM-kotikisojen osalta liittohallitus vahvisti MM-johdon organisaation sekä alustavan budjetin, jonka perusteella neuvotteluja tapahtumapaikkakunnasta ja kumppanuuksista jatketaan.

Kokouksessa vahvistettiin Ice Card hinnasto kaudelle 2021-2022. Liittohallitus päätti laskea liiton kilpailuluvan osuuksia (vakuutuksen ice card) kaikissa kategorioissa. Toimenpiteellä pyritään kannustamaan harrastajamäärän kasvattamiseen erityisesti ringette- ja luistelukouluissa sekä harrasteryhmissä.

Lisäksi kokouksessa kuultiin liiton talouskatsaus toiminnanjohtajan toimesta, sekä uusien työryhmien järjestäytymisen ja toiminnan aloittaminen työryhmien puheenjohtajien tai ohjausvastuullisten toimesta. Kaikki liiton työryhmät on aktivoitu ja järjestäytymiskokous on joko pidetty tai aikataulutettu. Keväällä toteutetun avoimen hakuprossin myötä kaikkiin liiton työryhmiin saatiin koottua moniosajia ringetteaktiiveja edistämään yhteisiä asioita yhteistyössä liittohallituksen ja liiton henkilökunnan kanssa.

Liittohallituksen kokous 8/2021/8.6.2021

Liittohallitus kokoontui edelleen teams-kokouksena vahvistamaan SM-sarjan sarjalisenssit sekä päättämään U18 juniorimaajoukkueen päävalmentajavalinnasta.

Kilpailutoiminnan työryhmän esityksen mukaisesti SM-sarjan sarjalisenssit myönnettiin määräaikaan mennessä sitä hakeneille seitsemälle seuralle: Blue Rings, Helsinki Ringette, Laitilan Jyske, Kiekko-Espoo, Lahti Ringette, NoU Ringette ja Raison Nuorisokiekko.

Lisäksi kilpailutyöryhmän esityksen mukaisesti SM-sarjaa päätettiin täydentää kahdeksan joukkueen sarjaksi. Kauden 2020-2021 karsintasarjan sijoitusten mukaisesti sarjapaikkaa tarjotaan järjestyksessä seuraaville seuroille yksi kerrallaan. Sarjalisenssin haku-aikaa tarjotaan järjestyksessä olevalle seuralle yksi viikko.

U18 juniorimaajoukkueen päävalmentajaksi valittiin Heidi Petrell maajoukkue-toiminnan työryhmän esityksen mukaisesti.

Liittohallitus kokoontuu vielä kertaalleen ennen kesälomia juhannuksen jälkeen 28.6.2021.